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Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: Plac zabaw w Wisniowie Elckim - rozbudowa infrastruktury turystyczno-
rekreacyjnej na terenie gminy Prostki

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych ((t.j. Dz.U.z 2022r. poz. 1710 ze zm.),
wykonawca zwrdcit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzien dobry, Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniZzsze zapytania: 1. Prosimy
o podanie orientacyjnych wymiaréw oraz przyktadowych wizualizacji urzadzen
i elementéw matej architektury.

OdpowiedzZ nr 1:

Zamawiajgcy wymagat w przedmiarze robét tawek zelbetonowych. W powodu
bezpieczenstwa uzytkowania i trwato$ci dopuszcza sie tawki betonowe z siedziskami
drewnianymi bez oparcia o dtugo$ci minimum 1,8m z zewnetrzng strukturg
drobnoziarnistg w kolorystyce odcieni szaros$ci (np. typu SKATE) oraz kosze na $mieci
betonowe z wyjmowanym pojemnikiem dobrane kolorystycznie do tawek. WielkoSci
urzgdzen zabawowych zostaly zwymiarowane w Projekcie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodéw ciezarowych powyzej 20 ton?
jesli nie, to prosimy o podanie tonazu samochodéw ktére tam moga sie poruszac?

OdpowiedzZ nr 2:
Na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodami ciezarowymi powyzej 20 ton.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi konieczne;j
do wywiezienia?

OdpowiedzZ nr 3:

Zamawiajgcy wskaze miejsce sktadowania ziemi z wykopéw w obrebie miejscowosci
Wiéniowo Etckie



Pytanie nr 4:

Czy strefa bezpieczna z piasku ma by¢ wykonana pod wszystkie urzgdzenia czy tylko pod
te, ktérych HIC wynosi powyzej 1 m?

Odpowiedz nr 4:

Zgodnie Projektem zagospodarowania terenu strefa bezpieczna ma by¢ wykonana ze
Zwiru frakcji 2-8mm pod wszystkimi urzadzeniami, grubo$¢ warstwy 15cm.

Pytanie nr 5:

Czy nawierzchnie bezpieczne z piasku pod urzadzenia majg by¢ ograniczone obrzezami
betonowymi? Jezeli tak, prosimy poda¢ ilo§¢ mb.

OdpowiedZ nr 5:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania obrzezy betonowych wok6t nawierzchni
bezpiecznych.

UWAGA

Poniewaz wystepuja rozbieznosci pomiedzy przedmiarem robét i projektem
zagospodarowania terenu zamawiajacy dolacza do postepowania aktualny przedmiar
robot.

Zgodnie z dyspozycjg art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zaméwienn publicznych,
Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania (systemu
teleinformatycznego) zmiane tre§ci SWZ. Zamawiajacy nie wyodrebnia jednak tych zmian
do dodatkowego dokumentu, bowiem zostaly one wskazane w dokumencie
Z wyjasnieniami treS§ci SWZ, zawierajagcym odpowiedzi na wnioski wykonawcéw
(dokument pn. Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ; 03.04.2023r.). Zamawiajacy nie
przedtuza terminu sktadania ofert.




